
UCHWAŁA NR 503/LIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel 
Miasta Łomża” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583/, w związku z § 5 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Łomża” 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 27/V/07 z dnia 21 lutego 2007 r. Rada Miejska Łomży uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością  rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Łomża” złożonego przez Łomżyńskie Towarzystwo Naukowe im.  Wagów, Rada Miejska powołuje komisję 
doraźną. 

§ 2. W skład  Komisji  powołuje się radnych: 

1. Ireneusza Waldemara Cieślika, 

2. Edytę Śledziewską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 6B67C09B-06D5-48FA-AD54-4F221B7D1F2A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


